
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 241, de 21/12/2012

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
PRODUÇÃO VEGETAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Altas diluições no crescimento e manejo fitossanitário de brássicas sob
sistema orgânico de produção” do mestrando EDWIN ERNESTO PULIDO RUEDA, a realizar-se
no dia 05 de fevereiro de 2013, às 9 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. PEDRO BOFF – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. TATIANA DA SILVA DUARTE – (EPAGRI/Ituporanga/SC) – Membro externo
Drª. ANA EMÍLIA SIEGLOCH – (UNIPLAC/Lages/SC) – Membro externo
Drª. MARI INÊS CARISSIMI BOFF – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. CLÁUDIO ROBERTO FRANCO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


